FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” ' '

DATE: 08/ 03/ 2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KOSTA

MBIEMER GARO

ATESI THOMA

AMESI MARGARITA

DATELINDJE 21/05/1976

VENDLINDJE VRISERA, GJIROKASTER
VENDBANIM SOFRATIKE, GJIROKASTER
NR. ID 032035613

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dnénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar.Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER ILIR
MBIEMER GARO
ATESI THOMA
AMESI MARGARITA
DATELINDJE 21/05/1976
VENDLINDJE VRISERA, GJIROKASTER

Kogw Gaga

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari /a KOSTA THOMA GARO , kammarrédijenidhe jam i vetédijshém se:

a) KyFormularpérbéndokumentzyrtarqé i drejtohetnjéorganishtetérordhe i
nénshtrohetverifikimitdhepublikimit.

b) Pasqyrimi i tédhénavetérremenékétéFormularpérbénvepérpenaledhedénohet me
burgimsipasnenit 190 téKodit Penal.

c) Tédhénat e pasqyruaranékétéFormular i nénshtrohenverifikimittéploté,
brendadhejashtéShqipérisé, ngaorganetshtetéroredheProkuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétijFormulari, kamdhénépélgiminpérverifikimin e
cdotédhénepersonale,
pérfshirégjurmétdaktiloskopikedhecdotédhénétjetérbiometrike.

d) Pasqyrimi i tédhénavetépavérteta, tépaplota,
dhetépasaktanékétéFormulardherefuzimi i depozitimittégjurmévedaktiloskopike,
passjellskualifikimin e

menjéhershémdhené¢dokohéngakandidimi/zgjedhja/emérimiapoushtrimi i métejshém
i funksionitpublik.

e) Trajtimi i tédhénave do tékryhetnépérputhje me legjislacioninnéfuqipérmbrojtjen e
tédhénavepersonale.

Duke gené [ vetédijshémpérpasojatligjorenérasttédeklarimevetépavérteta,
tépaplotaapotépasakta, konfirmojsaktésiné e tédhénavetépasqyruaranékétéFormular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

KOSTA GAR
(emér, mbiemér, nénshkn

Koowm Gw

KooQu (G0

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni_dénuar ndonjéheréme vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?(Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

it gjygésor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqgésor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheréné hetim ose gjykim nga njé autoriteti huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ | s Ay

- Neése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet -

5. A éshté caktuar ndaj jushndonjéherémasé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit Bl ]
Detyrimi pér t'u paraqritur né poliqiné 7gqur'e'sore 7 . D )
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar ] |
Garancia pasurore D i
Arresti né shtépi ] il
Arresti né burg D f ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] rl
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A &shté léshuarndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga ‘njé shteti huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
o [ | Jox__ |
Ko epa @m A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X | [ ]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
PUNESIM MARS 1997-
KATERINI GREQI SHTATOR 1997 KORINOS, KATERINI- GREQI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t€ pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KOSTA GARO

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Foota Cretw

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t&¢ Formularit jané té pamjaftueshme imin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Ko ame

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Model-07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: KOSTA

Atésia: THOMA

Mbiemér: GARO
Datélindja:21/05/1976
Vendlindja:VRISERA, GJIROKASTER

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PER KUVENDIN, t& datés 25.04.2021zonén zgjedhore
Qarku GJIROKASTER

Arsimi: | LARTE

Eksperienca né puné:

2019-2021 ADMINISTRATOR I KOMPANISE "SWISS FURNITURE HOME" SH.P.K
2016-2019 SPECIALIST LOGIJISTIKE PRANE OSHEE GJIROKASTER

2016 DREJTOR NJESIE PRANE OSHEE GJIROKASTER

2007-2011 DREJTOR TE REVISTA "VIP ALBANIA"

2002-2006 MANAXHER DHE PERGJEGJES SHITJESH PRANE KOMPANIVE "ANAST",
"AGNA GROUP", "ELKA"

1998-2002 MESUES I GJUHES DHE LETERSISE GREKE NE SHKOLLEN 8-VJECARE
VRISERA

Kualifikimi:
1994-1998 FILOLOGJI GREKE, UNIVERSITETI "EQEREM CABEJ", GIROKASTER
1990-1994 SHKOLLA E MESME MJEKESORE "JANI MINGA", VLORE

Aktivite shogérore dhe politike:

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020



Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né€ mé t& hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

e

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020



